
 
 

 
 
 
 

Latvijas Suzuki asociācija aicina uz  
5.meistraklasēm Engurē! 

 
No 20.-24. augustam muzicē, iepazīsties un draudzējies! 

Ja vēl neesi asociācijas biedrs, iestājies un saņem biedra priekšrocības! 
 

Šovasar meistarklasēs strādās Latvijas Suzuki skolotāji un viesskolotāji:  
Klavieres – Mērija Makartija (Skotija), Nency Birse (Skotija) 
Vijole – Hannele Lehto (Somija), Veerle Van Gorp (Beļģija) 
Čells – Anja Maja (Somija), Brendan Conroy (Nīderlande/Austrālija) 
Kontrabass: Toms Timofejevs (Latvija) 
 

DALĪBAS MAKSAS (1 personai) 
Piedāvājums LV asociācijas biedriem – mācīšanās, aktivitātes, ēdināšana, nakšņošana: 

 Līdz 1.04.2024 Pēc 1.04.2024. 

Audzēknim 300 350 

Audzēknim 2.,3. bērnam  250 300 

Vecākam/pavadošajai personai/ brālim/ māsai 200 250 

 
Piedāvājums LV asociācijas biedriem – mācīšanās, aktivitātes: 

 Līdz 1.04.2024 Pēc 1.04.2024. 

Audzēknim 200 250 

Audzēknim 2.,3. bērnam 150 200 



Vecākam/pavadošajai personai 100 150 

 
 
Piedāvājums ģimenēm, kas NAV LV asociācijas biedri - mācīšanās, aktivitātes, ēdināšana, 
nakšņošana: 

 Līdz 1.04.2024 Pēc 1.04.2024. 

Audzēknim 350 400 

Vecākam/pavadošajai personai/ brālim/ māsai 250 300 

 
Piedāvājums  ģimenēm, kas NAV LV asociācijas biedri - mācīšanās, aktivitātes: 

 Līdz 1.04.2024 Pēc 1.04.2024. 

Audzēknim 250 300 

Vecākam/pavadošajai personai/ 150 200 

 

! Bērniem līdz 3 gadu vecumam – dzīvošana bez maksas (bez papildu gultas vietas un ēšanas) 

ZINĀŠANAI: 

! Meistarklašu koncerti un pasākumi ir BEZ MAKSAS, tajos var tikt fotografēts un filmēts. 

! Vietu skaits ierobežots – dalība tiek apstiprināta pietiekšanās kārtībā. 

! Pēc 1.04.2024 meistarklases atvērsim arī ārzemju Suzuki ģimenēm, tāpēc izmantojiet agrīnās 
pietiekšanās priekšrocībās! 

!Pirms pieteikšanās, pārbaudiet, vai esat Latvijas Suzuki Asociācijas biedri un esiet samaksājuši 
biedru iemaksas! 

NAKTSMĪTNES: Engures internātā (3-4 vietīgas istabas, pieteikšanās anketā būs iespējams 
norādīt, ar kuru sev pazīstamu ģimeni labprāt dalītu istabu, katrām 2 istabām kopīga WC, kopējās 
dušas atrodas 1.stāvā).  

DROŠĪBA: Visiem nepilngadīgiem audzēkņiem jābūt vecāka vai cita pieaugušā pavadībā. 
Meistarklašu laikā rūpes par bērnu veselību un drošību uzņemas vecāki /pavadošās personas.  

ĒDINĀŠANA: 3 ēdienreizes dienā, sākot ar pusdienām 20. augustā, līdz brokastīm 24. augustā. 

TRANSPORTS: Meistarklašu dalībnieki paši nodrošina ierašanos norises vietā. 

APDROŠINĀŠANA: Dalībnieki paši ir atbildīgi par savu apdrošināšanu. 

PIETEIKŠANĀS:  Visiem dalībniekiem – https://forms.gle/WEDUUVtQgG5u5nsi7 

 

Visus dalībniekus lūdzam aizpildīt elektronisko pieteikšanās formu, ieskaitot vecākus, 
brāļus un māsas, Suzuki skolotājus – vērotājus. 

E-pasts saziņai: lvsuzukia@outlook.com 

https://forms.gle/WEDUUVtQgG5u5nsi7
mailto:lvsuzukia@outlook.com?subject=Kontaktforma

